ПРОТОКОЛ № 7

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература»

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара

Присутствовали:

Председатель жюри: Высокоумова Марина Сергеевна

Секретарь: Миронова Анастасия Андреевна

Члены жюри:

1. Завальная Светлана Викторовна

2. Капустина Наталья Анатольевна

3. Филиппова Светлана Михайловна

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература» (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее

рейтинг) (приложение №2)

Выступили:

1. Председатель жюри Высокоумова М.С. по первому вопросу.

2. Член жюри Завальная С.В. по второму вопросу

Голосовали:

«За» - 5

«Против» -0

«Воздержался» -0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Литература»

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Литература» на основании рейтинга результатов

участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Литература»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Литература» в управление

образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к

настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: нет_____________________________________________________

Председатель жюри: Высокоумова М.С.

Секретарь: Миронова А.А.

Члены жюри:

1. Завальная С.В.

2. Капустина Н.А.

3. Филиппова С.М.

Приложение № 1

 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Литература»

№

п/п

Фамилия, инициалы  Класс Количество

баллов

1 Макеева Д.А. 5 46

2 Смолева В.К. 5 40

3 Лоскутова А.А. 5 38

4 Ватаманова С.А. 5 35

5 Некрасова Д.А. 5 33

6 Белоцветов Е.Д. 5 25

7 Барзаковская С.М. 5 24

8 Уляшева У.А. 5 20

9 Шергина С.А. 5 16

10 Попов Н.С. 5 11

11 Быкова С.И. 5 10

12 Витязев Д.А. 6 28

13 Серова А.В. 6 20

14 Канев Н.И. 6 17

15 Нестерова А.А. 6 16

16 Демин Я.А. 6 14

17 Чеботарь Н.А. 6 13

18 Яборов А.П. 6 10

19 Косарев К.А. 6 1

20 Аксёнова М.А. 7 23

21 Уляшева М.С. 7 10

22 Сергеева А.С. 7 9

23 Минашев Р.А. 7 1

24 Мамонтова К.О. 8 20

25 Бахметьева П.В. 8 5

26 Тетеля К.К. 8 4

27 Кузнецова Д.А. 8 2

28 Заплатина С.М. 10 70

29 Мамонтов Н.О. 10 60

30 Ерофеевская К.В. 10 46

31 Лаптева М.М. 11 92

32 Уляшева А.Ю. 11 84

33 Вахнина О.Р. 11 61

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2

 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Литература»

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

МОО Класс Количество

баллов

Статус диплома

(победитель,

призер)

1
Макеева Дарья

Артёмовна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 46 Победитель

2
Смолева Варвара

Константиновна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 40 Призер

3
Лоскутова Анастасия

Андреевна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 38 Призер

4
Ватаманова София

Антоновна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
5 35 Призер

5
Заплатина Софья

Максимовна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
10 70 Победитель

6
Лаптева Мария

Михайловна

МАОУ «СОШ

№22» г.Сыктывкар
11 92 Победитель